2014年 8月吉日

新製品発売案内

制酸剤，緩下剤

酸化マグネシウム錠 250 ㎎「ケンエー」
酸化マグネシウム錠 330 ㎎「ケンエー」
酸化マグネシウム錠 500 ㎎「ケンエー」

謹啓

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品を発売致すことになりました。何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

－記－

【品名・コード】

品名 容 量 JANコード 販売包装単位用コード 調剤包装単位用コード

酸化マグネシウム錠

250 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 4987286113470 (01)14987286113477 (01)04987286813479

1000 錠 PTP 4987286113487 (01)14987286113484 (01)04987286813479

1000 錠バラ 4987286113494 (01)14987286113491 (01)04987286813493

酸化マグネシウム錠

330 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 4987286113500 (01)14987286113507 (01)04987286813509

1000 錠 PTP 4987286113517 (01)14987286113514 (01)04987286813509

500 錠バラ 4987286113524 (01)14987286113521 (01)04987286813523

酸化マグネシウム錠

500 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 4987286113531 (01)14987286113538 (01)04987286813530

500 錠 PTP 4987286113548 (01)14987286113545 (01)04987286813530

500 錠バラ 4987286113555 (01)14987286113552 (01)04987286813554

【使用期限・薬価・薬価基準収載医薬品コード】

品名 容量 使用期限
薬価基準収載

医薬品コード
単位薬価 包装薬価

酸化マグネシウム錠

250 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 3 年 2344009F1086 5.6 円／錠 560 円

1000 錠 PTP 3 年 2344009F1086 5.6 円／錠 5,600 円

1000 錠バラ 3 年 2344009F1086 5.6 円／錠 5,600 円

酸化マグネシウム錠

330 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 3 年 2344009F2082 5.6 円／錠 560 円

1000 錠 PTP 3 年 2344009F2082 5.6 円／錠 5,600 円

500 錠バラ 3 年 2344009F2082 5.6 円／錠 2,800 円

酸化マグネシウム錠

500 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 3 年 2344009F4050 5.6 円／錠 560 円

500 錠 PTP 3 年 2344009F4050 5.6 円／錠 2,800 円

500 錠バラ 3 年 2344009F4050 5.6 円／錠 2,800 円

(裏面につづきます)

【サイズ・重量・入数】

品名 容量

個装 外装ケース

縦×横×高

ｍｍ
個数

重量

ｇ

縦×横×高

ｍｍ
個数

重量

kg

酸化マグネシウム錠

250 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 115×45×35 1 56 472×372×245 200 11.8

1000 錠 PTP 150×85×120 1 508 450×310×255 20 10.7

1000 錠バラ 74×74×160 1 432 385×310×175 20 9.1

酸化マグネシウム錠

330 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 115×45×35 1 66 472×372×245 200 13.7

1000 錠 PTP 150×85×120 1 606 450×310×255 20 12.6

500 錠バラ 71×71×148 1 317 370×298×162 20 6.8

酸化マグネシウム錠

500 ㎎「ケンエー」

100 錠 PTP 124×50×36 1 92 380×265×264 100 9.7

500 錠 PTP 165×50×130 1 436 345×268×274 20 9.2

500 錠バラ 74×74×160 1 429 385×310×175 20 9.1

【製造販売元】健栄製薬株式会社

【発 売 日】2014年９月 5日

【備   考】なお、現在弊社で販売しておりますマグミット錠に関しては、在庫がなくな

り次第販売終了させて頂きます。在庫消尽は本年 11 月頃を見込んでおりま

すが、出荷状況により時期が多少前後しますのでご了承ください。

以上

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号